AKT-THEMELIMI

“METROPOL REAL ESTATE” sh.p.k.

Sot me 04 Korrik 2022 :

Z. Blerim Mone i biri i Llazarit, dtl. 31.10.1985, lindur dhe banues Lushnje, rruga Loni
Dhamo, pallati 15, identifikuar nepermjet kartes identitetit me ID I51031068A.

7. Ervin Baho i biri i Kristos dhe i Vasilikes, dtl. 04 Janar 1983 banues ne Tirane,
Komuna Dajt, Qesarake, identifikuar nepermjet kartes identitetit me ID 130104035D :

Neni 2
Emri i shogerise eshte “METROPOL REAL ESTATE” sh.p.k.
Neni 3

Selia kryesore e shoqerise do te jete ne Tirane, rruga Nikolla Jorgo, ZK 8250, Nr
pasurie 5/605, ND 18.

Neni-4

Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

Neni §

Administrator i shoqérisé emérohet Z. Ervin Baho, i biri i Kristos dhe i Vasilikes, dtl.
04 Janar 1983 banues ne Tirane, Komuna Dajt, Qesarake, identifikuar nepermjet kartes
identitetit me ID 130104035D :

Neni 5

Kapitali i shoqerise eshte 100,000 leke.




Neni 6
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), qe ka te bej
me negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si ne
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e
real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga
shteti si dhe gdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme.

Cdo veprimtari tjetér tregtare q& lidhet né ményre t& drejtépérdrejté ose térthorazi me

objektin e veprimtarisé dhe q& &shté n& pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Neni 7

Shoqeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe i bashkangjitet ketij akti themelimi.
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